ginta episcopos Aegyptios; alter  
 vero plusquam triginta Asiaticos,  
 & aliquos alios, hos quidem astu  
 circumuentos, illos vero metu in-  
 ductos, congregans, noluerunt  
 quidem commune sanctissimo-  
 rum episcoporum vndecumque  
 aduentantium expectare Conci-  
 lium; contemptis autem ecclesia-  
 sticis legibus, omniaque absurde  
 & scelerate gerentes, tamquam  
 ex arce omnes ad impietatem ad-  
 hortabantur: nautas vero, cleri-  
 cosque Aegyptios, & agrestes A-  
 sianos ad episcoporum domos  
 mittentes, extremaque intermi-  
 nantes, ac infirmiores perterrefa-  
 cientes, & domos forinsecus in-  
 scribentes, quo nimirum oppu-  
 gnandi conspicui essent, iniquis  
 ipsorum actis assentiri compelle-  
 bant. Hæc autem cum animadu-  
 uertissemus, experientiaq; tyran-  
 nidem illorum comperissemus,  
 indignum iudicauimus, si eos qui  
 in tantum progressi sunt impro-  
 bitatis, in diuina & magna sacer-  
 dotali functione relinqueremus.  
 Quare hos quidem tamquam ma-  
 lorum auctores deponere coacti  
 fuimus, & ab episcopatu omnino  
 amouimus; ceteros autem, qui  
 horum adiutores & administri  
 fuerunt, excommunicationis vin-  
 culo subiecimus, pœnitentiam  
 non denegantes; quin potius cle-  
 mentia ostium subapertum eis  
 reliquimus. Nam si capita a Cy-  
 rillo emissa, quæ ab apostolica  
 & euangelica doctrina aliena  
 sunt, quamprimum anathema-  
 tizare voluerint, & ad sanctorum  
 patrum, qui in Nicæa Bithyniæ  
 conuenerunt, fidem redire, &  
 iuxta pietissimorum ac Christi

*Omnia hæc  
 vana, com-  
 mentitia, &  
 calumniosa  
 esse patet ex  
 actis Concilii.*

*Quam im-  
 piacenter isti  
 mentiuntur!*

*Sed hæc om-  
 nia occulte,  
 inique, & re-  
 merarie.*

Eccc

\* ἰθαλά-  
 ζησι,

\* σοσιπίας

amantium imperatorum nostro- rum literas, ea que propofita funt, sine tumultu ac exacte nobiscum difquirere, piumque dogma confir- mare; mox illos, veluti propria membra, fufcipiemus, fedesque facerdotales ipsis restituemus.

ἡμῶν βασιλέων, ἀδορύτως καὶ ἀκρι- βῶς τὰ τε περὶ κείμην συζητήσαι, καὶ τὸ δισεβὲς δόγμα κυρῶσαι, ὡς ἄνω- κα αὐτοῦ ὡς οἰκεία μέλη δεξιόμην, καὶ αὐτοῦ ἱερατικοῦ αὐτοῖς ἀποδώσο- μιν θένοις.

ANNO CHRISTI 431.

Eorumdem ad reginas relatio.

Ἀναφορὰ τῶν ἀπάν πρὸς τὰς βασιλίδας.

Imo vestro in Cyrillum furore & odio vos excacante & instigante.

CONTRARIA iis quæ sperabamus, vestræ pietati significare compulsi sumus, tyrannica Cyrilli Alexandrini, & Memnonis Ephesini petulantia ad eam necessitatem nos perurgente. Nam cum propter ecclesiasticarum san- ctionum ordinem, piaque Christi amantium imperatorum nostro- rum decreta, religiosissimorum e- piscoporum aduentantium præ- sentiam eos opperiri, communi- terque quæ sanctæ fidei sunt, expendere, & ortas controuersias simul examinare, atque apostolicum do- gma exacte discussum confirma- re oporteret; nobis se nostrum ad- uentum prætolari cum scripsis- sent, didicissentque tridui itinere nos abesse; tyrannico inter se con- fessu constituto, res flagitiosas, il- legitimas, omni-que absurditate ple- nas ausi sunt: cum tamen magnifi- centissimus comes Candidianus, ordinis seruandi causa a religio- sissimis Christi-que amantibus im- peratoribus nostris missus, & ver- bo & scripto illis denuntiafset, ut piissimorum episcoporum qui conuocati fuerant, aduentum ex- pectarent, neque quidquam circa piam fidem innouarent, sed illis quæ a pia mentis imperatori- bus nostris decreta essent, insiste- Φιλεσάτοις Ἰπποκότοις, καὶ μηδὲν νεωπερίσαι πρὸς τὴν πάλαι Φρονούτων βασιλέων